



คำสั่ง เทศบาลตำบลหนองบัว  
ที่ ๗๕๒/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเทศบาล๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๑๓ บ้านดิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเทศบาล๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๑๓ บ้านดิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเทศบาล๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๑๓ บ้านดิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |  |                |
|--|----------------|
| ๑. นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล            | ประธานกรรมการฯ |
| นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ             |                |
| ๒. นายธนาकर วิเศษสิงห์                 | กรรมการ        |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน                    |                |
| ๓. นายไตรรงค์ ไกรเทพ                   | กรรมการ        |
| นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ |                |
| อำนาจและหน้าที่                        |                |
| กำหนดราคากลาง                          |                |

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาวสวนา สีนะกุล)  
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ      เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่ -      วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๓  
เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล๑๓ฯ  
เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่ ๓๕๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๓ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๘๒ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สายทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย นั้น  
บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางของงานก่อสร้างดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธนากร วิเศษสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายไตรรงค์ ไกรเทพ)

(นางสมแสน ปานรัตน์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(นางสาวสวนา สีนะกุล)  
ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

- ตีพิมพ์ ลงนามลงนาม

(นางสาวสวนา สีนะกุล)  
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว






รายชื่อผู้เข้าร่วมการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓

รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘๖

เมื่อวันอังคาร ที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๑๐.๐๐ น.

ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑.	นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง/ ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ		
๒.	นายธนาคาร วิเศษสิงห์	กรรมการกำหนดราคากลาง/ นายช่างโยธาชำนาญงาน		
๓.	นายไตรรงค์ ไกรเทพ	กรรมการกำหนดราคากลาง/ นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ		

**ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**  
**โครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓**  
**รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘**  
**เมื่อวันอังคาร ที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๑๐.๐๐ น.**  
**ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี**

**รายชื่อผู้เข้าร่วมประชุม**

- |                             |   |
|-----------------------------|---|
| ๑. นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้จัดการงานทั่วไป               |
| ๒. นายธนาคาร วิเศษสิงห์     | กรรมการกำหนดราคากลาง/นายช่างโยธาชำนาญงาน                    |
| ๓. นายไตรรงค์ ไกรเทพ        | กรรมการกำหนดราคากลาง/นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ |
- เริ่มประชุมเวลา ๑๐.๐๐ น.

**ระเบียบวาระที่ ๑**

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**เรื่อง ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ**

- ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่ ๓๕๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๘๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สายทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณที่ได้รับจำนวน ๑,๖๔๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) และขอเสนอ นายไตรรงค์ ไกรเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง / นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ เป็นเลขานุการทำหน้าที่บันทึกรายงานการประชุมในครั้งนี้

**ระเบียบวาระที่ ๒**

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**เรื่อง รับรองรายงานการประชุม**

- ไม่มี-

**ระเบียบวาระที่ ๓**

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**เรื่อง เพื่อทราบ/เพื่อพิจารณา**

- วันนี้เป็นการประชุมคณะกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๘๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สายทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จึงต้องทำการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามหนังสือด่วนที่สุดที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๒๕๓๖ ลงวันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๐ เรื่อง แจ้งประกาศคณะกรรมการราคากลาง

/และขึ้น..

และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ขอเชิญ นายธนาคาร วิเศษสิงห์ ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง/นายช่างโยธาชำนาญงาน ที่ประมาณราคาแล้ว ได้ชี้แจงรายละเอียดให้กรรมการท่าน อื่นๆทราบ

นายธนาคาร วิเศษสิงห์  
กรรมการกำหนดราคากลาง

- ราคากลางคิดโดยใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี, การสืบราคา เดือนกันยายน ๒๕๖๓ , และราคาผลิตภัณฑ์แอสฟัลท์ เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ จาก สำนักบำรุงทาง จึงได้ราคากลาง ณ ปัจจุบัน ที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้น ตามรายละเอียดที่ แจกให้กรรมการทุกท่านแล้ว

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น ได้แจ้งให้ทุกท่านทราบ คณะกรรมการท่านใดจะดำเนินการแก้ไขหรือปรับปรุงราคาในส่วนใดบ้างและมีความเห็นเป็นอย่างอื่นหรือไม่หรือมีข้อเสนอแนะเพิ่มเติมในเรื่องดังกล่าวหรือไม่

ที่ประชุม

- ไม่มี -

นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- ถ้าไม่มีผู้ใดเสนอแนะหรือแก้ไขปรับปรุงราคา เป็นอันว่า คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันกำหนดราคากลางโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ท้องถิ่น กจ.ถ.๓๒-๐๐๗ (ที่ กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่๐+๒๒๐) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้ายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง คือ ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสน บาทถ้วน) เป็นราคาที่เหมาะสมถูกต้องตามหลักเกณฑ์และระเบียบจึงเห็นสมควร ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้าง ขอมติที่ประชุมด้วยคะ

ที่ประชุม

มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์

ระเบียบวาระที่ ๔

เรื่องอื่น ๆ

- ไม่มี -

ปิดประชุม

เวลา ๑๑.๐๐ น.

ลงชื่อ.....ผู้จัดรายงานการประชุม

(นายไตรรงค์ ไกรเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นางสาวอัญชลี จิตตั้งสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบกำหนดราคากลางรวมของงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ 352/2563 ลงวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน เสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี  
 รหัสสายทาง กจ.ถ. 32-013 ชื่อสายทาง ถนนเทศบาล 13  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 ระยะทางตลอดสายทาง 0.882 กม.  
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ค.ส.ล. กว้าง 5.000 เมตร  
 ชนิดไหล่ทาง - กว้างข้างละ 0.000 เมตร  
 ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ 0.882 กม. ผิวทางกว้าง 5.000 เมตร  
 ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+882

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาล 13 รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 32-013 บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 882 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,410 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 สายทาง	1,901,694.62	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,901,694.62	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)	1,900,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.882 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,154,195.01 บาท

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุ มาจากพฤษภาคมจังหวัดกาญจนบุรี, การสืบราคา เดือน กันยายน พ.ศ. 2563 และราคาวัสดุภัณฑ์แอสฟัลต์ เดือน ตุลาคม 2563 จากสำนักบำรุงทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาวอัญชสี จิตตั้งสกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ



(นายธนากร วิเศษสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายไตรรงค์ ไกรเทพ)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

ใบกำหนดราคากลางรวมของงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว เลขที่ 352/2563 ลงวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

รหัสสายทาง กจ.ก. 32-013

ชื่อสายทาง

ถนนเทศบาล 13

ระยะทางดำเนินการ

0.882 กม.

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป้ายคูดอ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( โหลลูกรัง )		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.4 งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.7 งานวัสดุค้ำเสียบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หกลม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.12 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.2 Tack Coat	4,410	ตร.ม.	4.79	6.45	11.24	49,568.40	1.3607	15.29	67,428.90	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	4,410	ตร.ม.	280.55	11.19	291.74	1,286,573.40	1.3607	396.97	1,750,637.70	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	198	ตร.ม.	-	-	290.00	57,420.00	1.3607	394.60	78,130.80	
	4.2 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรีโบลเมตร		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.1.2 ป้ายจราจร แบบ ต1 - ต27		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
6	งานติดตั้ง										
	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	1	ชุด	-	-	4,040.00	4,040.00	1.3607	5,497.22	5,497.22	
	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต15		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.4 ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.5 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
	6.6 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง		LS	-	-	-	-	1.0700	-	-	-
	<b>รวม</b>						<b>1,397,601.80</b>			<b>1,901,694.62</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวอัญชลี จิตต์สกุล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายอนุชากร วิเศษสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายไธรรงค์ ไกรเทพ)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๑๓ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๓๒-๐๑๓ บ้านตลิ่งแดง หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๘๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สายทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบล หนองบัว ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๖๙๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน งานปรับปรุงเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ )

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ )

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นางสาวอัญชลี	จิตตั้งสกุล	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
๒ นายธนาคาร	วิเศษสิงห์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๓ นายไตรรงค์	ไกรเทพ	ตำแหน่ง	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ